
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008 г.                                                                                                 № 84

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об  изменении  наименования  муниципального 
общеобразовательного  учреждения  «Средняя 
общеобразовательная  школа  №  31» 
г.Владимира

Рассмотрев представление главы города Владимира, в соответствии с п.4 ст.12 
Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Типовым 
положением  об  общеобразовательном  учреждении  (утверждено  Постановлением 
Правительства РФ от 19.03.2001 № 196), ст.26 Устава муниципального образования 
город  Владимир,  в  целях патриотического  воспитания  молодежи и  увековечения 
памяти Героя Советского Союза  Василисина С.Д. Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу коллектива средней общеобразовательной школы 
№31  г.Владимира  о  присвоении  школе  имени  Героя  Советского  Союза 
С.Д.Василисина.

2.  Рекомендовать  администрации  г.Владимира  подготовить  и  внести  на 
рассмотрение  Губернатору  Владимирской  области  предложение  о  присвоении 
средней  общеобразовательной  школе  №31  г.Владимира  имени  Героя  Советского 
Союза С.Д. Василисина.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

4.   Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  комитет  по 
образованию, науке, культуре,  религии, физкультуре и спорту (Семенова Е.Б.).

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

